3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	10 апреля  2019 года
	№
	01-09/ 624

с. Перелюб

О направлении в избирательную комиссию Саратовской области  письменных работ (эссе) участников третьего этапа областной олимпиады по избирательному праву  среди  студентов государственных образовательных  организаций Саратовской области в 2019 году

     	 В соответствии с постановлением избирательной комиссии Саратовской области от 06.03.2019 № 55/2-6 «О проведении областной олимпиады по избирательному праву среди  студентов государственных образовательных организаций Саратовской области в 2019 году» и на основании протокола заседания районного организационного комитета  по определению победителей I и II этапов областной олимпиады по избирательному праву среди  студентов государственных профессиональных образовательных организаций Саратовской области в 2019 году от 10 апреля 2019 года №2, территориальная избирательная комиссия Перелюбского муниципального района  решила:
        1.Направить для оценки в избирательную комиссию Саратовской области  письменные работы (эссе) участников третьего этапа областной олимпиады по избирательному праву среди студентов государственных образовательных организаций Саратовской области в 2019 году от Перелюбского муниципального района:
         1)  ;
         2)Эссе на тему «Только способность голосовать составляет квалификацию гражданина»-Иммануил Кант» Левашкина Юрия  Николаевича, студента Государственного автономного профессионального образовательного учреждения  Саратовской области «Перелюбский аграрный техникум»,  1 курса 13 группы по специальности «Продавец, контролер-кассир».
         3) .
         2.Вручить участникам олимпиады второго (районного) и третьего (областного) этапа олимпиады сертификаты олимпиады по форме, утвержденной Центральным оргкомитетом.

Председатель
территориальной избирательной комиссии Перелюбского муниципального района

О.В.Дубинчина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Перелюбского муниципального района

Е.В. Папшева

Приложение №1 к решению территориальной избирательной комиссии Перелюбского муниципального района от 27.11.2017 № 01-09/475

СПИСОК
участников олимпиады второго (районного) и третьего (областного) этапа олимпиады  по избирательному праву среди учащихся 9-11 классов общеобразовательных организаций Саратовской области в 2017 году

II этап:
9 класс:
1.Горин Максим, МБОУ «ООШ с.Смородинка Перелюбского муниципального района Саратовской области»;
2.Маслова Анастасия, МБОУ «СОШ с.Натальин Яр Перелюбского муниципального района Саратовской области»;
3.Кущук Денис,  МБОУ «ООШ п.Тепловский Перелюбского муниципального района Саратовской области»;
4.Лебедев Владислав,  МБОУ «ООШ п.Тепловский Перелюбского муниципального района Саратовской области»;
5.Проскурин Никита,  МБОУ «ООШ п.Тепловский Перелюбского муниципального района Саратовской области»;
6.Имоналиев Амат,  МБОУ «ООШ п.Тепловский Перелюбского муниципального района Саратовской области»;
7.Драгунов Данила,  МБОУ «СОШ с.Калинин Перелюбского муниципального района Саратовской области»;
8.Солохина Захира, МБОУ «СОШ им.П.Н.Бережнова села Нижняя Покровка Перелюбского муниципального района Саратовской области»;
9.Чумакова Алина, МБОУ «СОШ им.П.Н.Бережнова села Нижняя Покровка Перелюбского муниципального района Саратовской области»;
10.Гарибян Данила, МБОУ «СОШ им.П.Н.Бережнова села Нижняя Покровка Перелюбского муниципального района Саратовской области»;
11.Строкова Ангелина, МБОУ «ООШ х.Тараховка Перелюбского муниципального района Саратовской области»;
12.Позднякова Елизавета, МБОУ «СОШ с.Иваниха Перелюбского муниципального района Саратовской области»;
13.Биктасова Анастасия, МБОУ «СОШ с.Грачев Куст Перелюбского муниципального района Саратовской области»;
14.Бычкова Ирина, МБОУ «СОШ с.Грачев Куст Перелюбского муниципального района Саратовской области»;
15.Бузикеева Аделя, МБОУ «СОШ с.Грачев Куст Перелюбского муниципального района Саратовской области»;
16.Челнокова Алина, МБОУ «СОШ с.Грачев Куст Перелюбского муниципального района Саратовской области»

10 класс:
1.Ростокина Валерия, МБОУ «СОШ п.Молодежный Перелюбского муниципального района Саратовской области»;
2.Шамов Илья, МБОУ «СОШ с.Натальин Яр Перелюбского муниципального района Саратовской области»;
3.Борисов Димитрий, МБОУ «СОШ им.П.Н.Бережнова села Нижняя Покровка Перелюбского муниципального района Саратовской области»;
4.Потанина Наталья, МБОУ «СОШ им.П.Н.Бережнова села Нижняя Покровка Перелюбского муниципального района Саратовской области»;
5.Петрова Виктория, МБОУ «СОШ им.П.Н.Бережнова села Нижняя Покровка Перелюбского муниципального района Саратовской области»;
6.Орлов Евгений, МБОУ «СОШ с.Иваниха Перелюбского муниципального района Саратовской области»;
7.Рожкова Евгения, МБОУ «СОШ с.Грачев Куст Перелюбского муниципального района Саратовской области»

11 класс:
1.Андреева Юлия, МБОУ «СОШ п.Молодежный Перелюбского муниципального района Саратовской области»;
2.Батанова Анна Камильевна, СОШ с.Натальин Яр Перелюбского муниципального района Саратовской области»;
3.Расулев Денис,  МБОУ «СОШ с.Калинин Перелюбского муниципального района Саратовской области»;
4.Быкова Виктория,  МБОУ «СОШ с.Калинин Перелюбского муниципального района Саратовской области»;
5.Завгороднева Анастасия, МБОУ «СОШ им.П.Н.Бережнова села Нижняя Покровка Перелюбского муниципального района Саратовской области»;
6.Лебедев Данила, МБОУ «СОШ с.Грачев Куст Перелюбского муниципального района Саратовской области»;
7.Искоскова Ксения., МБОУ «СОШ с.Грачев Куст Перелюбского муниципального района Саратовской области».

III этап:
1.Позднякова Елизавета, учащаяся 9 класса МБОУ «СОШ с.Иваниха Перелюбского муниципального района Саратовской области»;
2.Орлов Евгений, учащийся 10 класса МБОУ «СОШ с.Иваниха Перелюбского муниципального района Саратовской области»;
3.Батанова Анна Камильевна, учащаяся 11 класса МБОУ «СОШ с.Натальин Яр Перелюбского муниципального района Саратовской области».